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PR, FEIX. JTIXTE A S SMB H /N gl 4 A 5 T R AR AR R 4%

ERVENLA, RIERDA, EHREE, MR HRIE,

http://www.onv.com.cn
Page 1 of 6 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

7= A R

B BFJREAN, TItHE LT

O A RPN IR IR LR I+ IR 4L, D5 RGN, 36 &% Rz S 410
& BT D SCRECPHZE R TR A, AR .

& ¥ IEEE 802.3x 4 XU Lifi{% 1 Backpressure X T4,

B % PoE fiteLThAk

<& 44~ 10/100Base-TX RJ45 it [1 3 £ bt PoE fkHL, i & %Pz 5l K 33 PoE flE 75K .
<& Hi I POE S Kt Dh 30 95W,  Jf1i] T~ #ft % IEEE 802.3af/at PoE i HibR#E, H 3l
W PoE BT H, A4RIRAE PoE %4 .

<O PoE i SRR, URIRTIFA L, IR MR O gtd, B 5K
Fe A LA

B RRREETE

O ENURIHFE. XSS B, SR EsbTe, BIMER, TRE™RAEEZTT.
O KM ONV B EBEA R, mIiRiit, K ATRE PoE B .

O WA 2 E K CCC hatt, 584454 CE. FCC. RoHS ZHIZK, w44,

m BRfE R

O WG, ERECE, fA .

O AP AnE EIRIR R AT (PWR). 3 FUIREHEZRAT (Link) s PoE TARFR/RIT KA 1 B0 %
TARRAS .

[l e % NP it

ONV- POE31064PFG-bt

44~ 10/100Base—-TX bt POE %11 (Data/Power)
SE U 14> 10/100/1000Base-T _FJ RJ45 311 (Data)
1/ 1000Base-X SFP Y O4fif#i (Data)
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10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

XL AL T 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)

TIESFPYGLF I, BRINAFC B, HEAM, ik Bs/ S8, B/ et

6 AR

b, 1O
LR —— TAEK: 850nm , (EHIEEE]: 0~500M;
s B —— TAERK: 1310nm, FE%BEES: 0~40KM;

TAESH:  1550nm, FEHIFEES: 0~120KM .

TEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

IR 28 L IEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x

R Tt R (A28

LG 8Gbps (JGPHZE)

%% K Za64byte 3. 57Mpps

MAC Hbtik=2% 2K

B RGAT 2M

E At 9. 2K

HIJEFERAT: PWR(ZRE)  WIZ4RRIT: Link (G{1), POET/EFR/RAT: PoE(£E);

LED $87~47
o HAEHTIT: Speed (1)

PoE &5 B JFRFE
POE 3 1 1-4 3 130 bt POE, I FLF FHe4¥ 1EEES02. 3af/at bRifk POE ftH
He 5| BOASCRF 1/2,4/5(+), 3/6,7/8(-) 8 itH

HE A PoE T | 95W, ARdfE TEEES02. 3af/at/bt
RIS NEE 250W  (DC48-57V)

HHLTIHE FEpLIhAE: <6W; Jh#ahke: <240

WMAHRESED B, DCA8-5TV T ftHiHiH, DC5521 HiJR i T 1EHE
AL LI HNE HYEIERCES, AC: 100~240V 50-60Hz 4. 1A

AR /AR —20~+55° C; 5%~90% RH Fokss

AEA IR B /B ~40~+75° C; 5%~95% RH JCHkts:

SRR (LsWsH) | 118%95%28mm

HE/ B <0.5kg / <1.2kg

TEH S, B R

7 IMES AR

ui HBiE : 4KV 8/20us;

B eE / 547 45 2% G P30
3C;

ZHINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

J5i OR 3 ATHHL 3 4F, LY
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LR ¥E | B
6 LTIk LBk bt POE Je£F A2 #ebil 1 a
s RV B (AC FLRE+FE UG RO %) 1 =
BRI TR B (D 1 X
PRI A T 1 s
RIE R 5 GHIE 1 i

BWHAR BERER EHIRNE

AT 4 A4S 10/100M RJ45 25 0+ 14 10/100/1000M RJ45
H+ 14> 1000M LBk SFP ¢ O difli, LAKKA bt POE 22 #edil,
ONV-POE31064PFG-bt X 250W
1-4 OSZRAFERINE TIW S, FA N 3% 1EEE 802. 3af/at
PoE [EBrbsite, #hE IR,

BH: ARICAANIE SFP OB, g, FSHERATRER.

B Eive=y E1:57) BANL
SFP Jetsbk, 1.25G, ZMXLLT 850nm, f&HEHE: 550m, LC
ONV-2630 =1

I, SCRF DDM IfE, SCRFAGAAR

SFP JeMidk, 1.25G, BAREXULT 1310nm, f&HiEEES: 20km, LC
ONV-2632 i . A
B, I DDM Bhig, CREAIRTE.

ONV=2619-T SFP Jtfsile, 1. 256G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, &HEE 5. .
1. 25676 20km, LCHEIT, CH% DDM BhAg, SCHFHRA. R

it ONV-2613R SFP Y, 1. 256, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, 14 4HiFH 5. -
20km, LCH:I1, 2% DDM BhAE, SCHEARIE. a
SFP Yk, 1. 256, BARLEALT TX1310nm/RX1550nm, F&4iEE 55 .
ONV-2612-T-SC ) H
20km, SC #I, >C¥F DDM LhRE, P .

SFP Yk, 1. 256, BARLEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4iEE 55 .

ONV-2613-R-SC ) H
20km, SC M, SZFFDDM ZhRE, ZRFHIKH.
HE AR | ONV-2633 1. 25G SFP YAt 10/100/1000M RJ45 W1, (YaiEH) H
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& HE 6 4 10/100M RJ45 351, LK bt POE ZZ#ebl, 1-4 FI LRI 710
#yy, IR R34 IEEE 802. 3af/at PoE [EPrkri, ANE 250W HIJH .

BB 4 4N 10/100M RJ45 3 1+ 2 A4S 155M IBE SFP Y I 46##, LAKM bt POE 58
ONV-POE31064PF-bt | #ufl, 1-4 DISCREFRTINZR TIWHIH, JF F3k% 1EEE 802. 3af/at PoE [ Frtnif,
AR 250W HRLE

A4S HE 4 A 10/100M RJ45 3+ 14> 155M BB SC 6, BLKR bt POE 8 #bl,
ONV-POE31004PF-bt | 1-4 HSCREHEKINER 7T1WHi, FF19 N4 1EEE 802. 3af/at PoE EErrit, 4ME
250W HLYE

R H 6 4~ 10/100/1000M RJ45 311, LAKM bt POE ZZ#edl, 1-4 K SCHREE R
R TIWHIE, M FIE% IEEE 802. 3af/at PoE [EFrtrdE, #ME 250W HJE.
4B 5 4 10/100/1000M RJ45 3% 1+ 1 4> 1000M _F- 1% SFP ¢ 4, LLK ™ bt POE
ONV-POE33064PFG-bt | AZH#ekl, 1-4 LISZREEERTIEE 71W frih, H1a T34 1EEE 802. 3af/at PoE [l frfx
e, ANE 250W HLE .

B 4 4 10/100/1000M RJ45 3% 1+ 2 4> 1000M _F- 1% SFP ¢ 4, LLOK ™ bt POE
ONV-POE33064PF-bt | ZZ#ehl, 1-4 MSZFHEKRTHE TIWHi, JF M N34 TEEE 802. 3af/at PoE [Efrfs
e, ANE 250W HLE .
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ONV-POE33064P-bt

ONV myimixemumpiss mam
H i&: 0755-33376606

f&  H: 0755-33376608

Mg #i: onv@onv. com. cn

P ik http://www. onv. com. cn
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